local, longa distância nacional e internacional, roaming nacional e internacional, incluindo serviços de
mensagem, caixa postal, acesso à internet 3G para tablets, 4G para smartphones e gestão web, nas
unidades da Funasa na região Nordeste e Norte, bem como AUTORIZO  e ENCAMINHO  os auto para
a emissão da Nota de Empenho no valor de R$ 66.425,67 (sessenta e seis mil quatrocentos e vinte e cinco
reais e sessenta e sete centavos), correspondente ao período de 02/08/2019 a 31/12/2019.
        Ressalto que a presente autorização constitui-se ato de governança, estritamente relacionada à ciência
sobre a realização da despesa, não envolvendo análise técnica e jurídica sobre o procedimento, nem